



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rene Jelen IVS

c/o Rene Jelen, Skrænten 8 A, 4220 Korsør

CVR-nr. 36 39 95 38

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Rene Jelen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rene Jelen IVS c/o Rene Jelen Skrænten 8 A 4220 Korsør
	CVR-nr.: 36 39 95 38
	Stiftet: 15. september 2014
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rene Jelen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Kafeko ApS, Slagelse Turn1 ApS, Slagelse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.448 kr. mod -5.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	149.000	0
Andre finansielle indtægter	4.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.792	-2.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.448</b>	<b>-5.825</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>144.448</b>	<b>-5.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.343	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	29.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.448</b>	<b>-5.825</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	178.327	29.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.327	29.167
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.327</b>	<b>29.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	129.990	120.000
Tilgodehavender i alt	129.990	120.000
Likvide beholdninger	22.286	15.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.276</b>	<b>135.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>330.603</b>	<b>164.363</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	20.894
4 Overført resultat	172.200	56.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>222.200</b>	<b>77.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	104.653	82.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.403	86.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.403</b>	<b>86.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>330.603</b>	<b>164.363</b>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017	29.167	29.167		
Tilgang i årets løb	149.160	0		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>178.327</b></u>	<u><b>29.167</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>178.327</b></u>	<u><b>29.167</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Rene Jelen IVS</b>
Kafeko ApS, Slagelse	20 %	966.247	1.670.571	161.660
Turn1 ApS, Slagelse	33,33 %	-965.662	-272.390	16.667
		<u><b>585</b></u>	<u><b>1.398.181</b></u>	<u><b>178.327</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			<u>1</u>	<u>1</u>
			<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>				
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017			20.894	20.894
Henlagt af årets resultat			29.105	0
			<u><b>49.999</b></u>	<u><b>20.894</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017			56.857	62.682
Årets overførte overskud eller underskud			115.343	-5.825
			<u><b>172.200</b></u>	<u><b>56.857</b></u>


